
وی  با بیان اینکه حجم بســیار زیادی سرمایه گذاری 
در پروژه ها انجام شــده که در ســال ۱۴۰۳ و ۱۴۰۴ به 
بهره برداری می رســند، افزود: درخشش منطقه آزاد و 

تجاری کشور از سال های آینده رخ خواهد داد.
عبدالملکی  با بیان اینکه از همه کسانی که به شکوفایی 
استراتژیک ترین منطقه آزاد کشور یعنی چابهار شدند 
تشکر می کنم، افزود: آقای مقدم ۱۸ ماه سکاندار بودند 
دوره درخشــانی داشتند علاوه بر اینکه عقب ماندگی 
سال های گذشته جبران شد یک تحرک اقتصادی هم 
به وجود آوردند و در همین دوره بیشترین سرمایه گذار 
جذب شــد. وی  با بیان اینکه در مناطق آزاد نقاطی در 
نظر گرفته می شود که ظرفیت ایجاد تحرک اقتصادی 
در سطح ملی داشته باشند، اظهار کرد: اثر مناطق آزاد و 

تجاری در اقتصاد جهانی قابل توجه است و گزارشی 
که چند ماه پیش درباره ســرمایه گذاری انجام شده بر 
اهمیت ایجاد مناطق آزاد و تجاری تاکید شــده است و 
ما افتخار داریم که توسعه مناطق آزاد در راستای اقتصاد 
مقاومتی ماموریت مناطق آزاد برای انتقال فناوری، تامین 
کالاهای اساسی کشور، تامین منابع خارجی از کشور، 

تسهیل تولید در نظر گرفته شده است.
عبدالملکی با تاکید بر اینکه ۱۵۰۰ شرکت در مناطق آزاد 
تجاری مستقر هستند، گفت: بیش از ۸۰ درصد ترانزیت 
کشور و یک سوم صادرات غیرنفتی کشور از مناطق آزاد 

شکل می گیرد.
حمیرا ریگی در حاشــیه این مراســم با اشاره به اینکه 
انتصاب یک زن به عنوان مدیرعامل منطقه آزاد نه تنها 

نشان از نگاه بلند مقام معظم رهبری برای نقش دادن به 
زنــان در عرصه های مختلف مدیریتی علاوه بر نقش 
مــادری آنها در خانواده اســت، گفت: همچنین نگاه 
راهبردی دولت ایران قوی برای اعتمادی که به این قشر 
از جامعه شده و این برای من افتخاری است و امیدوارم 
خدمتگزاری شایسته باشم و بتوانم پاسخی مثبتی به این 

اعتماد و مسئولیت خطری که به من داده شده بدهم.
وی  افزود همچنین خدمتگزاری راسخ برای مردم عزیز 
این منطقه در جهت منافع سازمان و نقش آفرینی آن در 
عرصه بین المللی با نگاه و رویکرد دیپلماسی اقتصادی 

و اقتصاد دریا محور باشم.
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شرکت صنایع چوبى 

کلیه سفارشات MDF ، چـــوبى 
دکوراسیون غرفه و منزل 

با 25 سال سابقه فعالیت درکیش 

اقتصاد کیش -      با حکم حجت الله عبدالملکی، دبیر شورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، مرضیه داوری لنگرودی با حفظ سمت مامور پیگیری امور بانوان و خانواده 

دبیرخانه شورایعالی شد.
به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل دبیرخانه شورایعالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، تدوین و پیشنهاد نظامنامه امور زنان و خانواده در دبیرخانه 
شورایعالی با هدف ارتقاء نقش زنان و جایگاه بانوان همکار در دبیرخانه با تاکید ویژه 
بر مادران، پیگیری و تسهیلات لازم برای ارتقاء کیفیت زندگی بانوان ذی نفع دبیرخانه 
شــورایعالی و همچنین برگزاری جلســات مستمر بانوان با مدیران مرتبط به منظور 
همفکری و استماع نظرات از جمله ماموریت های دبیر شورایعالی به داوری لنگرودی 
اســت. مرضیه داوری لنگرودی، معاونت حقوقی، بازرسی و امور مجلس دبیرخانه 

شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را برعهده دارد.

مشاور امور بانوان و خانواده دبیرخانه 
شورایعالی  مناطق آزاد منصوب شد

با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش -   درآستانه نوروز ۱۴۰۳ اجرای طرح صدور کارت تردد ویژه بانوان برای 
ارائه خدمات در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش آغاز شد. 

به گزارش  اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
، با توجه به گسترش روزافزون زندگی شهری و نقش روبه پیشرفت زنان در جوامع 
ولزوم فرهنگ سازی مناسب برای پذیرش و حمایت از نقش زن در جامعه، در جزیره 
کیش نیز همانند سایر شهرهای کشور اجرای طرح صدور کارت تردد ویژه بانوان در 

ناوگان حمل و نقل شهری آغاز شد.
بر اســاس این گزارش با هدف توســعه خدمات حمل و نقل عمومی و ایجاد فضای 
مناسب برای تقویت زمینه فعالیت اجتماعی - اقتصادی بانوان و حمایت از مادران به 
عنوان رکن اساسی در حفظ اقتصاد خانواده در آستانه نوروز بانوان راننده تاکسی  نیز به 
ناوگان حمل و نقل عمومی کیش پیوستند.  لازم به ذکر است شرایط و مراحل دریافت 

کارت تردد در دو گروه مردان و زنان یکسان است.
 

صدور و اعطای اولین کارت تردد بانوان 
در ناوگان حمل و نقل عمومی کیش

 

    اقتصاد کیش -  عبدالملکی  در مراسم 
معارفه مدیر عامل جدید منطقه آزاد چابهار 
با اشاره به اینکه منطقه آزاد چابهار و سواحل 
مکــران دارای ظرفیت های بالای نیروی 
انسانی است و جمهوری اسلامی ایران به 
این موضوع اذعان دارد، گفت: امیدوارم با 
اســتقرار این بانوی بزرگــوار که تجربه 
مدیریتی در همین منطقه دارد و همچنین با 
توجه به مســیری که این منطقه از دو سال 
پیــش آغــاز کــرده بتواند بــه عنوان 
استراتژیک ترین منطقه آزاد کشور نقش 

مهمی اقتصاد کشور و منطقه ایفا کند.

اقتصاد کیش -      در راســتای شناســایی دانش آموزان در معرض افت تحصیلی و 
کمک به بنیه علمی آنها آزمون هماهنگ استانی کیفیت بخشی دانش آموزان پایه ششم  

برگزار گردید .
به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و اطلاع رسانی مدیریت آموزش و 
پرورش منطقه آزادتجاری-صنعتی کیش در راستای شناسایی دانش آموزان در معرض 
افت تحصیلی و کمک به بنیه علمی آنها آزمون هماهنگ استانی کیفیت بخشی دانش 

آموزان پایه ششم در مدارس کیش برگزار گردید.
الهه صالح طریق کارشناس آموزش ابتدایی و  محمد سهرابی کارشناس تکنولوژی 
و گروه های آموزشــی با حضور در مدارس دخترانه هیات امنایی فرهنگ و مدرسه 

غیردولتی هوشمند شریف از روند برگزاری این آزمون بازدید بعمل آوردند. 
کارشناس آموزش ابتدایی هدف از برگزاری آزمون جامع را ایجاد نشاط علمی و اشتیاق 
دانش آموزان ،سنجش میزان یادگیری ،تقویت بنیه علمی آنان و آمادگی جهت برگزاری 

آزمون هماهنگ پایان سال تحصیلی عنوان کرد.

برگزاری آزمون هماهنگ استانی کیفیت 
بخشی دانش آموزان پایه ششم در کیش

 

مناطق آزاد  باید محرک اقتصادی در کشور باشند مناطق آزاد  باید محرک اقتصادی در کشور باشند 

اقتصاد کیش -     معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش در اطلاعیه اي 
ساعت کاري این سازمان و شرکت های زیرمجموعه در ماه مبارک رمضان را اعلام کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از  روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد 
کیش، بر اساس این اطلاعیه، ساعت کار موظف سازمان منطقه آزاد کیش، شرکت ها و 
موسسات تابعه در ماه مبارک رمضان از روز شنبه تا چهارشنبه ساعت 9 تا ۱6خواهد بود.

بر اساس اطلاعیه معاونت توسعه مدیریت سازمان منطقه آزاد کیش، ساعت شروع کار 
در روزهای پس از شب های پرفیض قدر ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.

تغییر ساعت کاری سازمان منطقه آزاد 
کیش و شرکت های تابعه در ماه رمضان 

 

اقتصاد کیش -    با حکم حجت الله عبدالملکی دبیر شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی، ســعید رجب نژاد به عنوان مدیر بازرســی، نظارت و رسیدگی دبیرخانه 

شورایعالی منصوب شد.
به گزارش اقتصاد کیش ، حجت الله عبدالملکی در این حکم آورده است؛

نظر به تجربیات و سوابق ارزشمند جنابعالی به موجب این ابلاغ به عنوان »مدیر بازرسی، 
نظارت و رســیدگی به شکایات« دبیرخانه شــورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی 

منصوب می شوید.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و بهره گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( و اهتمام به »روحیه انقلابی«، »مردم داری«، »پاکدستی«، »فساد ستیزی« و 
»قانون مداری« در راستای تحقق آرمان های نظام مقدم جمهوری اسلامی ایران، در انجام 
وظایف محوله با رعایت مفاد »عهدنامه مدیران« در دولت مدرمی موفق و موید باشید. 

مدیر بازرسی، نظارت و رسیدگی به شکایات 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد  منصوب شد

 با حکم دبیر شورایعالی مناطق آزاد ؛

اقتصاد کیش -  آخرین نشست هماهنگی کارگروه های اقتصادی 
قرارگاه عملیاتی مناطق آزاد در سال ۱۴۰2 با حضور معاون اقتصادی 

دبیرخانه شورایعالی و دبیران کارگروه های تخصصی برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش  در این جلسه محمد صفری ضمن توصیه 
بر ضرورت رصد و احصای مســتمر مســائل و مشکلات مناطق 
آزاد و فعــالان اقتصادی این مناطق، بر پیگیری مجدانه موضوعات 
در کارگروه ها برای حل و فصل مســائل در دستور کار کارگروهای 

مذکور تاکید نمودند.
در ادامه دبیــران کارگروهای تخصصی صنعت و معدن، بازرگانی 
و صادرات، ســرمایه گذاری، همکاری های بین الملل، مالی بانکی و 
مالیات اقدامات صورت گرفته در خصوص آخرین وضعیت نظام 
مســائل اصلی حوزه های مذکور را طرح و اقدامات مورد نیاز مورد 

بررسی قرار گرفت.

نشست هماهنگی کارگروه های اقتصادی قرارگاه عملیاتی 
مناطق آزاد 


